2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         28 апреля 2021 г.                01-853-а
от __________________________ № _________

	Об установлении на территории Тихвинского района нерабочих дней в мае 2021 года

21.0300.ДО

[bookmark: _GoBack]На основании Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 года №242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года»; в целях сохранения тенденции сокращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), укрепления здоровья граждан Тихвинского района администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организациям и учреждениям, подведомственным администрации Тихвинского района и Тихвинского городского поселения, определить количество служащих и работников, обеспечивающих с 1 по 10 мая 2021 года включительно функционирование этих организаций и учреждений.
2. Обнародовать постановление в информационно телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Максимов Владимир Васильевич
74-744

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам
	Гребешкова И.В.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Сельские поселения
	8

	Заместители главы администрации
	4

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Комитет по образованию
	1

	Комитет финансов
	1

	Комитет социальной защиты населения
	1

	ИТОГО:
	17